



15.11.2022

עדכונים מחטיבת הפסיכולוגים בהסתדרות המח"ר

הבחירות לכנסת מאחורינו, ממשלה עומדת לקום. **פאנל בחירות** חשוב ומרגש התקיים החודש, שבוע לפני הבחירות, במסגרת הפעילות האינטנסיבית של פורום הארגונים למען הפסיכולוגיה הציבורית, בו חברה החטיבה. הפאנל אירח נציגי 10 מפלגות שהתחייבו לפעול לטובת הפסיכולוגיה הציבורית; ו-300 משתתפים בזום שהגיבו בלהט על דברי הח"כים ודרשו תשובות. הצלחנו להביא את הפסיכולוגיה הציבורית למרכז השיח הציבורי, ולהביא חברי כנסת מכל קצוות הקשת הפוליטית להגיע להסכמה על נושא משותף חוצה אוכלוסיות – הצורך והמחויבות לחזק את מערך הפסיכולוגיה הציבורית, למען בריאותם הנפשית של כלל תושבי ישראל. נמשיך לעבוד איתם גם כעת אחרי הבחירות, לוודא שההבטחות והערכים מתורגמים למעשים.

ההליך המשפטי בנושא מימון השתלמויות: כזכור, שופט בית הדין הארצי לעבודה בירושלים הפנה את הצדדים למשא ומתן לגבי הזכות למימון השתלמויות שמופיעה בהסכמי השכר של הפסיכולוגים, ושחלק מהמעסיקים מתנערים ממנה. עד כה נערכו כבר 4 פגישות מול נציגי משרד האוצר, כרגע ללא שהגענו להבנות. נמשיך לנסות, ובסוף נובמבר נדווח לשופט על מצב המו"מ, כפי שהתבקשנו. אנו מקווים לפתור את הבעיה הזאת, בתקווה שגם המעסיקים יבינו כמונו, שמימון השתלמויות היא זכות הסכמית ברורה של הפסיכולוגים בשירות הציבורי, שיש לקיימה.

דמי חבר באגודות מקצועיות: כבכל חודש אוקטובר, משולמים בתלוש דמי חבר באגודות מקצועיות לכל עובדי המח"ר. שימו לב שהשנה [התעדכן](#) הסכום ל-824 ₪ למשרה מלאה.

סמינר הפעילים השנתי של החטיבה: החודש שמחנו לחזור ולקיים את סמינר הפעילים, אחרי הפסקה של שנתיים בשל הקורונה. הסמינר עסק בקידום המאבק על הפסיכולוגיה הציבורית, ועל הפסיכולוגים שעובדים במערכת הציבורית. הסמינר היה מעניין, מושקע ומלמד. בעיקר, זו הייתה הזדמנות נדירה למפגש של חיבורים בין פסיכולוגים מהסקציות השונות, בדרגים שונים וברמות הפעילות השונות, חושבים יחד, לומדים יחד, ומתכננים קדימה. האירוע היה ייחודי בנוף הפסיכולוגיה בארץ, אירוע בו עוצרים וחושבים על הנושא התעסוקתי (הסכם השכר הבא, תקינה, קשר עם השטח ועוד). זו גם הייתה הזדמנות לראות את היקף העבודה המושקע במאבק, לפגוש את השותפים לדרך, וכמובן לצרף שותפים חדשים. המאבק שלנו הוא מאבק אמיתי, בשטח, ולא רק דרך פלזמות וזומים, ולכן החטיבה רואה במפגש הפעילים הזה חשיבות מכרעת כדי להתקדם קדימה ולהוציא בהדרגה את עגלת הפסיכולוגיה הציבורית מהבוץ בו היא נמצאת עשרות שנים. ניפגש גם בסמינר הבא!

ביקורי שטח: החודש התקיימה אסיפת עובדים בבית החולים סורוקה, בהנחיית נציגי החטיבה גל תמים סיקולר ועו"ד איתן מייקל. במפגש נסקרו פעילות החטיבה, העדכונים האחרונים סביב ההיערכות להסכמי השכר, פעילות פורום הארגונים לפסיכולוגיה הציבורית בו חברה החטיבה, וכן כל מה שחשוב לדעת לגבי



תלושי השכר. בקרוב תחל עונת הכנסים השנתיים של החטיבות מטעם הפ"י; נציגי החטיבה במח"ר יהיו בשבילכם גם שם, בהרצאות ודוכנים. מוזמנים להזמין אותנו גם אל מקום העבודה שלכם!

סקר לפסיכולוגים. ות דוברי. ות רוסית ואוקראינית בשירות הציבורי: פורום הארגונים למען הפסיכולוגיה הציבורית עושה מאמץ לבנות תכנית אסטרטגית בתחום בריאות הנפש בקרב העולים והפליטים, בעקבות פלישת רוסיה לאוקראינה. נשמח שתענו על [הסקר](#) כדי שנוכל להצביע על הדחיפות למתן טיפול נפשי לאוכלוסייה זו, מול מקבלי ההחלטות במדינה, ועל המצוקה בדבר התקינה ותנאי ההעסקה של פסיכולוגים בשירות הציבורי, ובפרט במחסור בפסיכולוגים. ות דוברי רוסית ואוקראינית ברחבי הארץ. הקדישו 5 דקות מזמנכם וענו על הסקר!

פעילות בתקשורת

- "אם אתה שואל אותי על מה צריכות להיות הבחירות האלו? על מצב בריאות הנפש של ילדים ונוער בישראל, שלא ברור לי איך הוא מופקר ככה." כך סיכמה כתבת חדשות 12, מיכל פעילן, את הסיקור החשוב והכאוב שלה על המצב המחפיר של בריאות הנפש והפסיכולוגיה הציבורית בישראל. ד"ר יובל הירש, יו"ר החטיבה במח"ר ונציג פורום הארגונים למען הפסיכולוגיה הציבורית: "אי אפשר לשים פה אצבע מאשימה על מפלגה אחת או ממשלה אחת, יש פה הפקרות לאורך שנים".
- ד"ר יובל הירש כתב גם טור דעה ב"מאקו" על התורים השקופים, המצוקה הנפשית והיכולת לעשות שינוי בבחירות: "לפעמים אנשים שממתינים לטיפול פסיכולוגי לא שורדים בזמן ההמתנה. התורים הללו שקופים, קל להתעלם מהם כי הם בלתי נראים... אותם פוליטיקאים שלא מבחינים בנו כשאנחנו עומדים בתור ההמתנה השקוף לטיפול הפסיכולוגי, אולי יבחינו בנו טוב יותר כשנעמוד בתור לשים פתק בקלפי..."

מוזמנים להמשיך ולפנות אלינו בכל התייעצות על שכר ותנאי העסקה, באימייל eitanm@histadrut.org.il. חפשו אותנו והמשיכו להתעדכן גם ב**פייסבוק**, ובאתר [פסיכולוגיה עברית](#). מידע על כלל זכויות השכר שלכם, עם הפניות לסעיפים הרלוונטיים בהסכמי השכר – [באתר חטיבת הפסיכולוגים](#) שבאתר הסתדרות המח"ר.

חטיבת הפסיכולוגים בהסתדרות המח"ר – מטפלים בכם היום!